
Id: CDF3C885-348E-4D5D-B6EB-5CC71D2C02FE. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 16.2026 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

CUW.4450.2.1.2026 

w sprawie ustalenia terminów postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok 

szkolny 2026/2027 do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Skawina. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.) oraz art. 154 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1043 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 

2026/2027 do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Skawina zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Skawina 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 

Skawina 

 

 

Norbert Rzepisko 



Id: CDF3C885-348E-4D5D-B6EB-5CC71D2C02FE. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 16.2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym 

do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na rok szkolny 2026/2027 

Data Etap rekrutacji/czynności rodzica/prawnego opiekuna 

Kontynuacja edukacji przedszkolnej 

09.03-13.03.2026 r. 

Przyjmowanie „Deklaracji”, składanych przez rodziców dzieci/prawnych opiekunów 

kontynuujących edukację przedszkolną w danym przedszkolu lub oddziale 

przedszkolnym. 

Postępowanie rekrutacyjne 

do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

16.03-27.03.2026 r. 

Uruchomienie rekrutacji w serwisie dla rodziców, przyjmowanie wniosków 

w przedszkolach w godzinach ustalonych przez dyrektora. Elektroniczny serwis 

rekrutacyjny działa od 16.03.202 r. (godz. 8:00) do 27.03.2026 r. (godz. 15:00) 

do 08.04.2026 r. do 

godz. 16:00 

Składanie dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów rekrutacyjnych 

w przedszkolu pierwszego wyboru. 

09.04-22.04.2026 r. 

Posiedzenie Komisji Rekrutacyjnej. Weryfikacja wniosków przez przedszkola- 

przewodniczący komisji rekrutacyjnej może żądać dokumentów potwierdzających 

okoliczności zawarte w oświadczeniach. 

23.04.2026 r. 

godz. 12:00 
Ogłoszenie wyników rekrutacji (lista zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych) 

23.04-30.04.2026 r.  

do godz. 12:00 

Składanie przez rodziców/prawnych opiekunów dziecka oświadczeń woli przyjęcia 

do przedszkola.  

04.05-08.05.2026 r. Posiedzenie Komisji Rekrutacyjnej. 

11.05.2026 r. 

godz. 12:00 

Podanie do publicznej wiadomości „Listy dzieci przyjętych i nieprzyjętych do 

przedszkola”. 

Procedura odwoławcza 

11.05-14.05.2026 r. 

Możliwość wystąpienia rodzica/prawnego opiekuna do Komisji Rekrutacyjnej 

z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia dziecka do przedszkola 

w terminie 3 dni od podania do publicznej wiadomości „Listy dzieci przyjętych 

i nieprzyjętych do przedszkola”. 

15.05-19.05.2026 r. 
Sporządzenie w terminie 3 dni uzasadnienia odmowy przyjęcia dziecka do 

przedszkola. 

20.05-22.05.2026 r. 

Możliwość wniesienia przez rodzica/prawnego opiekuna odwołania do dyrektora 

przedszkola, od rozstrzygnięć Komisji Rekrutacyjnej w terminie 3 dni od otrzymania 

uzasadnienia. 

25.05-27.05.2026 r. 
Rozpatrzenie przez dyrektora odwołania od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej w 

terminie 3 dni od otrzymania odwołania. 

Postępowanie uzupełniające 

do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

08.06.2026 r. Opublikowanie wykazu ewentualnych wolnych miejsc 



Id: CDF3C885-348E-4D5D-B6EB-5CC71D2C02FE. Podpisany Strona 2 

 

08.06-12.06.2026 r. 
Rekrutacja uzupełniająca - składanie przez rodziców wniosków o przyjęcie do 

przedszkola 

15.06-16.06.2026 r. 

Posiedzenie Komisji Rekrutacyjnej. 

Rekrutacja uzupełniająca - weryfikacja wniosków przez przedszkola - 

przewodniczący komisji rekrutacyjnej może żądać dokumentów potwierdzających 

okoliczności zawarte w oświadczeniach 

17.06.2026 r. 

godz. 12:00 

Podanie do publicznej wiadomości „Listy dzieci zakwalifikowanych 

i niezakwalifikowanych”. 

17.06-19.06.2026 r.  
Składanie przez rodziców/prawnych opiekunów dziecka oświadczeń woli przyjęcia 

do przedszkola.  

22.06.2026 r. 

godz. 12:00 

Podanie do publicznej wiadomości „Listy dzieci przyjętych i nieprzyjętych do 

przedszkola”. 

22.06-25.06.2026 r. 

Możliwość wystąpienia rodzica/prawnego opiekuna do Komisji Rekrutacyjnej 

z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia dziecka do przedszkola 

w terminie 3 dni od podania do publicznej wiadomości „Listy dzieci przyjętych 

i nieprzyjętych do przedszkola”. 

26.06-30.06.2026 r. 
Sporządzenie w terminie 3 dni uzasadnienia odmowy przyjęcia dziecka do 

przedszkola. 

01.07-03.07.2026 r. 

Możliwość wniesienia przez rodzica/prawnego opiekuna odwołania do dyrektora 

przedszkola, od rozstrzygnięć Komisji Rekrutacyjnej w terminie 3 dni od otrzymania 

uzasadnienia. 

06.07-08.07.2026 r. 
Rozpatrzenie przez dyrektora odwołania od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej w 

terminie 3 dni od otrzymania odwołania. 

 


